
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Informējam par saņemtajiem jautājumiem (informācijas pieprasījumiem) par Ķekavas 

novada pašvaldības rīkoto slēgto konkursu „Pļavniekklana sākumskolas pārbūve” ID Nr. ĶNP 

2017/3. 

1. jautājums. Konkursa nolikuma 3.2.5.punktā ir noteikta prasība – pretendentam jābūt 

pieejamiem brīviem finanšu līdzekļiem, kas var tikt rezervēti darbu izpildes nodrošināšanai, vai 

attiecīgā apjomā pieejamiem kredītresursiem tādā kredītiestādē, kurai ir tiesības sniegt finanšu 

pakalpojumus Latvijas Republikā vai Eiropas Savienības, vai Eiropas Ekonomikas zonas valstī. 

Lai to apliecinātu, jāiesniedz izziņa no pretendenta kredītiestādes par pretendenta finanšu 

līdzekļu rezervēšanu paredzētā pasūtījuma izpildei vai par kredītiestādes apņemšanos 

nodrošināt nepieciešamos kredītresursus. Ja pieteikumu iesniedz piegādātāju apvienība vai 

personālsabiedrība, tad šī prasība jāizpilda kopā piegādātāju apvienības dalībniekiem 

(personālsabiedrības biedriem). Brīvajiem finanšu līdzekļiem (kredītresursiem) jābūt 

pieejamiem EUR 600 000 (seši simti tūkstoši euro un 00 centi) apmērā. 

Rezervēt līdzekļus pirms ir zināms vai kandidāts tiks uzaicināts iesniegt piedāvājumu nav 

samērīgi un konkurenci ierobežojoši. 

Identiskas prasības ir noteiktas arī Konkursa nolikuma 4.6.punktā. 

Piegādātājs lūdz veikt grozījumus Konkursa nolikumā, 3.2.5.un 4.6.punktā nosakot, ka 

kandidātam ir jābūt pieejamiem brīviem finanšu līdzekļiem, kas var tikt rezervēti darbu izpildes 

nodrošināšanai, kā arī izslēgt nolikuma 2.pielikumu. 

Atbilde: Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 41.panta pirmo daļu piegādātājs sava 

saimnieciskā un finansiālā stāvokļa atbilstību izvirzītajām prasībām galvenokārt var apliecināt, 

iesniedzot šādus dokumentus: 1) kredītiestādes apliecinājumus vai, ja nepieciešams, attiecīgas 

profesionālā riska apdrošināšanas sabiedrības pierādījumus; 2) finanšu pārskatu vai izrakstu no 

finanšu pārskata; 3) apliecinājumu par savu kopējo finanšu apgrozījumu vai, ja nepieciešams, 

finanšu apgrozījumu, kas attiecas uz konkrēto iepirkumu, bet ne vairāk kā par trim 

iepriekšējiem gadiem.  

Atbilstoši Likuma 41.panta ceturtajai daļai paziņojumā par līgumu (ja attiecīgā paziņojuma 

veidlapa šādu informāciju paredz), kā arī iepirkuma procedūras dokumentos pasūtītājs nosaka, 

kuru no šā panta pirmajā daļā minētajiem dokumentiem vai citiem dokumentiem tas izvēlas.  

Līdz ar to saskaņā ar Likuma 41.panta ceturto daļu pasūtītāja prerogatīva ir noteikt, ar kādiem 

dokumentiem pretendenti var apliecināt atbilstību izvirzītajām prasībām attiecībā uz 

pretendentu saimniecisko un finansiālo stāvokli.  

Iepirkuma procedūras nolikuma 3.2.5.un 4.6.punktā prasības ir noteiktas tā, lai Pasūtītājs gūtu 

pārliecību par to, ka gadījumā, ja kandidātam Iepirkuma procedūras ietvaros tiks piešķirtas 

līguma slēgšanas tiesības, tam būs pieejami finanšu līdzekļi darbu veikšanai. Minētā prasība 

iekļauta, jo būvuzņēmējam, ar ko tiks slēgts līgums par būvdarbu veikšanu, darbi būs jāveic bez 

avansa maksājuma saņemšanas. Kredītiestādes izziņa, kas apliecinātu, ka kandidātam ir 

pieejami finašu līdzekļi, kas var tikt rezervēti Iepirkuma procedūras nolikumā noteikto darbu 

izpildei nesniedz pārliecību, ka kandidātam būs iespējams nodrošināt finanšu līdzekļu 

pieejamību uz līguma izpildes uzsākšanu (piegādātājam norādītajā variantā kredītiestādes kontā 

esošie finanšu līdzekļi var tikt aizskaitīti citu piegādātāja saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

nepieciešamo saistību segšanai). Tas ir, izziņa, kādu piedāvā piegādātājs nesniegtu Pasūtītājam 

pārliecību, ka līguma izpilde no būvuzņēmēja puses netiks apgrūtināta nepietiekama 

finansējuma dēļ, ņemot vērā apstākli, ka līguma izpilde jānodrošina bez avansa saņemšanas 

Papildus ir jāsecina, ka saskaņā Iepirkuma procedūras nolikuma 2.pielikumu, kandidātiem ir 

iespējas izvēlēties starp vairākām izziņu /apliecinājumu formām, piemēram, kandidāts var 

iesniegt arī kredītiestādes apliecinājumu, ka līguma slēgšanas tiesību gadījumā konkrētajam 

pretendentam tiks izsniegts aizdevums attiecīgajā apmērā, balstoties uz kredītiestādes pieņemto 



lēmumu to piešķirt, kur līdzekļu rezervācija nav nepieciešama. Kopumā Iepirkuma procedūras 

nolikuma 2.pielikumā ir piedāvāti četri iespējamie kredītiestādes izziņas varianti. Kandidāts par 

atbilstošu 3.2.5.un 4.6.punktā noteiktajām prasībām tiks atzīts, ja tas iesniegs kredītiestādes 

izziņu, kas atbildīs kaut vienam no piedāvātajiem izziņu variantiem.  

Informējam, ka identiskas izziņas pieprasīšanu kā atbilstošu ir atzinis arī Iepirkumu uzraudzības 

birojs, skatīt Iepirkumu uzraudzības biroja Iesniegumu izskatīšanas komisijas 2015.gada 

20.jūlija lēmuma Nr. 4-1.2/15-216 nolēmuma daļas 5.punktu. 

Tāpat vēršam piegādātāju uzmanību, ka Publisko iepirkumu likuma 51.panta otrās daļas 

6.punktā ir noteikts, ka slēgta konkursa atlases nolikumā ir jānorāda arī prasības kandidāta 

saimnieciskajam un finansiālajam stāvoklim un tehniskajām un profesionālajām spējām. Līdz 

ar to saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu slēgtā konkursā piegādātāja atbilstība Pasūtītāja 

pieprasītajam saimnieciskajam un finanšu stāvoklim (tai skaitā, pieejamo finanšu līdzekļu 

apmēram un dokumentiem, kas to apliecina) tiek izvērtēta kandidātu atlases ietvaros. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, piegādātāja arguments par kredītiestādes izziņas par finanšu 

līdzekļu pieejamību pieprasīšanas nepamatotību kandidātu atlases stadijā nav pamatots. 

Līdz ar to Pasūtītājs uzskata, ka Iepirkuma procedūras nolikuma 3.2.5.un 4.6.punktā noteiktās 

prasības ir samērīgas un saskaņā ar Publisko iepirkumu likumā noteikto regulējumu. 

2. jautājums. Iepirkuma procedūras nolikuma 3.3.2.punkta 2) apakšpunktā ir noteikta prasība 

piesaistīt atbildīgā būvdarbu vadītāja aizvietotāju, kuram izsniegts spēkā esošs būvprakses 

sertifikāts ēku būvdarbu vadīšanā un kurš iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā (2012., 2013., 2014., 

2015., 2016., kā arī 2017. gadā līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām) ir pildījis atbildīgā 

būvdarbu vadītāja pienākumus no būvdarbu uzsākšanas līdz objekta nodošanai ekspluatācijā 

vismaz 2 (divos) III grupas publiskas ēkas jaunas būvniecības (jaunbūves) un/vai pārbūves 

(rekonstrukcijas) objektos, kas katrs atbilst visiem zemāk minētajiem nosacījumiem: 

a. ēkas kopējā platība, kurā veikti būvdarbi, ir vismaz 4000m2; 

b. visu objektā veikto būvdarbu kopējā izpildes vērtība ir ne mazāka kā EUR 3 000 000 (trīs 

miljoni euro) bez pievienotās vērtības nodokļa; 

c.     ēka, kurā veikti būvdarbi, atbilst Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumos 

Nr. 1620 „Noteikumi par būvju klasifikāciju” noteiktajiem būvju klasifikācijas kodiem – 1220 

(Biroja ēkas, biroja telpu grupa), 1263 (Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai 

paredzētās ēkas; Izglītības iestāžu telpu grupa), 1264 (Ārstniecības vai veselības aprūpes 

iestāžu ēkas; Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupa), 1265 (Sporta ēkas; Sporta 

telpu grupa). 

Piegādātājs uzskata, ka minētā prasība nav samērīga un konkurenci ierobežojoša un lūdz 

samazināt Iepirkuma procedūras nolikuma 3.3.2.punkta 2) apakšpunktā noteiktajām prasībām 

atbilstošo speciālista vadīto objektu skaitu uz vienu. 

Atbilde: Saskaņā ar spēkā esošajiem būvniecību regulējošajiem normatīvajiem aktiem ir 

noteikts, ka būvdarbu izpilde ir jāveic sertificēta atbildīgā būvdarbu vadītāja uzraudzībā. 

Savukārt saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 68.panta otro daļu un trešās daļas 1.punktu 

iepirkuma procedūrā izraudzītā pretendenta personālu, kuru tas iesaistījis līguma izpildē, par 

kuru sniedzis informāciju pasūtītājam un kura kvalifikācijas atbilstību izvirzītajām prasībām 

pasūtītājs ir vērtējis, pēc līguma noslēgšanas drīkst nomainīt tikai ar pasūtītāja rakstveida 

piekrišanu, ja piegādātāja piedāvātais personāls atbilst tām paziņojumā par līgumu un 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, kas attiecas uz piegādātāja personālu. 

Ja Iepirkuma procedūras nolikumā netiktu noteiktas prasības atbildīgā būvdarbu vadītāja 

aizvietotājam, tad aizvietošanas gadījumā tam būtu jāatbilst atbildīgajam būvdarbu vadītājam 

Iepirkuma procedūras noteiktajām pieredzes prasībām.  

Likums neaizliedz Iepirkuma procedūras dokumentācijā paredzēt atbildīgā būvdarbu vadītāja 

aizvietotāja piesaistīšanu tajā laikā, kad atbildīgais būvdarbu vadītājs īslaicīgi nepilda savus 



pienākumus (atvaļinājums, slimība vai cits īslaicīgas prombūtnes iemesls), kā arī neliedz 

izvirzīt šim speciālistam citas (zemākas) pieredzes prasības. 

Līdz ar to minētās prasības mērķis ir nodrošināt darbu izpildes nepārtrauktību tajā laikā, kad 

atbildīgais būvdarbu vadītājs atrodas īslaicīgā prombūtnē (piemēram, ikgadējais atvaļinājums), 

kas ņemot vērā būvdarbu izpildes termiņu (15 mēneši) būs nepieciešama (piemēram, skatīt 

Darba likuma 149.panta regulējumu). 

Papildus ir jāsecina, ka saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 37.panta otro daļu ir noteikts, ka 

pasūtītājs var noteikt minimālo atbilstības līmeni šā likuma 41. un 42.pantā minētajām 

prasībām. Prasību apjomu, kā arī pieprasīto minimālo spēju līmeni konkrētā līguma izpildei 

nosaka samērīgi līguma priekšmetam. Līguma priekšmets ir ēkas ar kopējo platību 4214,8 m2, 

kā arī prognozējamo izpildes vērtību virs EUR 3 000 000 bez PVN, būvdarbu veikšana. Ar ko 

jāsecina, ka atbildīgā būvdarbu vadītāja pieredzē noteiktās prasības ir samērīgas ar iepirkuma 

priekšmetu. 

Atbildīgā būvdarbu vadītāja aizvietotājam ir pieprasīta pieredze vismaz divu Iepirkuma 

procedūras nolikuma 3.3.2.punkta 2) apakšpunktā noteiktajām prasībām atbilstošu objektu 

izpildē, lai Pasūtītājs varētu pārliecināties par šāda speciālista pieredzi atšķirīgās situācijās un 

spēju vadīt būvdarbus visādos apstākļos. Arī Iepirkumu uzraudzības biroja Iesniegumu 

izskatīšanas komisija savos lēmumos ir atzinusi, ka loģiska un saprotama ir pasūtītāja vēlme 

līguma slēgšanas tiesības piešķirt pretendentam, kurš ir guvis pieredzi vairāk kā viena 

iepirkuma priekšmetam līdzīga objekta būvniecībā. Iepriekš realizēto projektu skaits (pieredzes 

apjoms) raksturo piegādātāja pieredzi, savukārt prasībai par iepriekšēju līdzvērtīgu pieredzi kā 

tādai ir leģitīms mērķis. Turklāt tikai viena līdzvērtīga pakalpojuma sniegšana var neliecināt 

par noteiktu pieredzi, jo tādējādi Pasūtītājs nevar gūt pārliecību, ka pretendents ir pieredzējis 

dažādas (atšķirīgas) situācijas. Līdz ar to Pasūtītājam ir tiesības izvirzīt prasības attiecībā uz 

vairāk kā viena projekta realizāciju. Tādējādi pārliecinoties, ka pretendents ir spējīgs realizēt 

līdzīgus projektus (salīdzinājumam skatīt Iepirkumu uzraudzības biroja Iesniegumu 

izskatīšanas komisijas 2015.gada 11.maija lēmumu Nr. 4-1.2/15-131). Minētais secinājums ir 

attiecināms arī uz speciālistu pieredzi un to pieredzi atšķirīgas situācijās, kas samazina kļūdu 

rašanās risku speciālista darbībās.  

Saskaņā ar Iepirkumu uzraudzības biroja 2015.gada 11.maija lēmumu Nr. 4-1.2/15-131 ir 

secināms, ka jebkura iepirkuma nolikuma prasība savā veidā ierobežo konkurenci un liedz 

dalību iepirkumā kādam noteiktam piegādātājam, taču tas vien, ka konkrētā prasība ierobežo 

konkrēta piegādātāja iespējas piedalīties iepirkumā, nav pamats uzskatīt, ka konkrētā prasība 

nepamatoti ierobežo konkurenci un ir izslēdzama no iepirkuma nolikuma. Savukārt, lai 

secinātu, ka konkrētā iepirkuma procedūras nolikuma prasība nepamatoti ierobežo konkurenci, 

ir nepieciešams konstatēt vairākus apstākļus, piemēram, ka konkrētā prasība ir izpildāma tikai 

vienam vai atsevišķiem piegādātājiem, prasībai nav objektīva pamatojuma (līdzīgas atziņas ir 

izsecināmas arī no Iepirkumu uzraudzības biroja iesniegumu izskatīšanas komisijas 2016.gada 

11.aprīļa lēmuma Nr. 4-1.2/16-87). No augstāk uzskaitītajiem argumentiem ir secināms, ka 

Pasūtītāja rīcības mērķis, paredzot nolikuma 3.3.2.punkta 2) apakšpunktā apstrīdētās prasības, 

ir nodrošināt darbu kvalitatīvu izpildi, maksimāli samazinot risku par būvdarbu neizpildi (viens 

no Iepirkuma procedūras mērķiem saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 2.panta trešo daļu) 

vai darbu izpildes kavējumu, kas liegtu laicīgi uzsākt sākumskolas darbību. Līdz ar to šādai 

darbībai ir leģitīmais mērķis. Papildus iepirkuma komisija ir veikusi tirgus pārbaudi, lai 

pārliecinātos, ka prasības, kas noteiktas Iepirkuma procedūras dokumentācijā nepamatoti 

neierobežos konkurenci. Veiktās pārbaudes ietvaros iegūtā informācija apliecina, ka pie 

Pasūtītāja noteiktajām prasībām (kas noteiktas mazākas nekā veicamo būvdarbu raksturlielumi, 

kā arī vieglāk izpildāmas nekā atbildīgajam būvdarbu vadītājam) Latvijas Republikā ir 

pietiekams skaits Iepirkuma procedūras nolikuma prasībām atbilstošu objektu un Iepirkuma 

procedūras nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošu speciālistu un pretendentu, kas šādus 

speciālistus var piesaistīt. Turklāt, ņemot vērā, ka piegādātāji var apvienoties piegādātāju 



apvienības, lai nodrošinātu savu atbilstību Iepirkuma procedūras nolikumā noteiktajām 

prasībām, nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošo pretendentu skaits var būt ievērojami 

lielāks. Līdz ar to Pasūtītājs uzskata, ka Iepirkuma procedūras nolikuma 3.3.2.punkta 2) 

apakšpunktā noteiktās prasības ir samērīgas un saskaņā ar Publisko iepirkumu likumā noteikto 

regulējumu. 

3. jautājums. Piegādātājs norāda, ka siltumapgādes, ventilācijas un gaisa kondicionēšanas 

sistēmu būvdarbu vadītājam, ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu, ieskaitot ugunsdzēsības 

sistēmas, būvdarbu vadītājam, kā arī elektronisko sakaru un tīklu izbūves darbu vadītājam 

noteiktās prasības attiecībā uz darbu izpildes vērtību ir nesamērīgs ierobežojums, kā arī lūdz 

veikt grozījumus izslēdzot prasības par objektu, ar ko var apliecināt speciālistu pieredzi vērtību, 

kā arī samazinot objektu skaitu līdz vienam. 

Atbilde: Lai varētu pilnvērtīgi pārliecināties par speciālista spēju vadīt tam uzticētos darbus, 

Pasūtītājs Iepirkuma procedūras nolikumā ir izvirzījis prasības, kas maksimāli pietuvinātas 

izbūvējamai ēkai. Kā viena no prasībām tika noteikta arī kopējā objektā veikto būvdarbu 

vērtība, lai Pasūtītājs varētu pārliecināties par speciālistu spēju ne tikai vadīt savas 

specializācijas būvdarbus ēkās ar lielu kopējo platību, bet arī par spēju vadīt darbus augstas 

intensitātes apstākļos, kur vienlaicīgi ar speciālista vadītajiem darbiem notiek visu pārējo 

būvdarbu izpilde. 

Par objektu, ar kuriem speciālists apliecina savu atbilstību skaitu – iepirkuma procedūras 

nolikumā ir pieprasīts, ka specializēto būvdarbu vadītājiem ir jābūt pieredzei vismaz divu 

Iepirkuma procedūras nolikuma 3.3.2.punkta 4), 5) un 6) apakšpunktā noteiktajām prasībām 

atbilstošu objektu būvdarbu vadīšanā. Šādas prasības izvirzītas, lai Pasūtītājs varētu 

pārliecināties par speciālistu pieredzi atšķirīgās situācijās un spēju vadīt būvdarbus visādos 

apstākļos (sīkāku pamatojumu par vairāku pieredzes objektu pieprasīšanu speciālistiem skatīt 

atbildē uz 2.jautājumu). 

4. jautājums. Piegādātājs norāda uz tehnisku kļūdu Iepirkuma procedūras nolikuma 

4.pielikumā un lūdz veikt grozījumus 

Atbilde: Iepirkuma procedūras nolikuma 4.pielikums izteikts jaunā redakcijā un pievienots šai 

vēstulei kā 3.pielikums. 

5. jautājums. Piegādātājs norāda uz tehniskām kļūdām Iepirkuma procedūras nolikuma 

1.pielikumā un lūdz veikt grozījumus 

Atbilde. Iepirkuma procedūras nolikuma 1.pielikums izteikts jaunā redakcijā un pievienots šai 

vēstulei kā 1.pielikums. 

6. jautājums. Piegādātājs norāda uz tehniskām kļūdām Iepirkuma procedūras nolikuma 

1.1.2.punktā un lūdz veikt grozījumus. 

Atbilde: Iepirkuma procedūras nolikuma 1.1.2.punkts izteikts jaunā redakcijā. 

7. jautājums. Piegādātājs norāda uz tehnisku kļūdu Iepirkuma procedūras nolikuma 

3.pielikumā un lūdz veikt grozījumus. 

Atbilde: Iepirkuma procedūras nolikuma 3.pielikums izteikts jaunā redakcijā un pievienots šai 

vēstulei kā 2.pielikums. 

Papildus informējam, ka iepirkumu komisija 2017. gada 20. februārī nolēma izdarīt šādus 

grozījumus Iepirkuma procedūras dokumentācijā: 

1. Aizstāt Iepirkuma procedūras dokumentācijā skaitļus un vārdus „2017. gada 28.februāris” 

jebkurā locījumā ar skaitļiem un vārdiem „2017. gada 7. marts” attiecīgā locījumā . 

2. Izteikt Iepirkuma procedūras nolikuma 1.1.2.punktu šādā redakcijā:  

“1.1.2.  Iepirkuma procedūra tiek organizēta divās kārtās: 

1) 1. kārta – Kandidātu atlase.  



Kandidātu atlases laikā Pasūtītājs atlasa Kandidātu atlases nolikuma prasībām atbilstošus 

Kandidātus. 

2) 2. kārta – Atlasīto kandidātu uzaicināšana iesniegt piedāvājumus, pretendentu iesniegto 

piedāvājumu vērtēšana un piedāvājuma izvēle. 

Uzaicinājumā iesniegt piedāvājumu tiek ietverta tehniskā specifikācija (būvprojekts, darbu 

apjomi), prasības tehniskā un finanšu piedāvājuma sagatavošanai, iesniegto piedāvājumu 

izvēles kritērijs, nosacījumi līguma slēgšanai, kā arī līguma projekts. Pretendentu piedāvājumu 

vērtēšanas laikā Pasūtītājs pārbauda Pretendentu iesniegto piedāvājumu atbilstību uzaicinājuma 

prasībām un atbilstoši piedāvājuma izvēles kritērijam izraugās Pretendentu, kam tiek piešķirtas 

līguma slēgšanas tiesības”. 

3. Izteikt Iepirkuma procedūras nolikuma 1., 3.un 4.pielikumu jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: 

1. 1.pielikums uz 1 lpp.; 

2. 3.pielikums uz 1 lpp.; 

3. 4.pielikums uz 4 lpp. 

 

 

  



1. pielikums  

Slēgta konkursa nolikumam 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2017/3) 

(dokumentu sagatavo uz veidlapas, norādot informāciju par dokumenta autoru saskaņā 

ar Komerclikuma, Dokumentu juridiskā spēka likuma un MK 28.09.2010. noteikumu 

Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasībām) 

 

PIETEIKUMS 

dalībai slēgtā konkursā 

 

Pretendents: 

Nosaukums  

Vienotais reģ.Nr.  

Juridiskā adrese  

Pasta adrese  

Bankas rekvizīti   

Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt Pretendentu 

vai pilnvarotā persona 

 

Kontaktpersona, tālr.Nr., e-pasta adrese    

     

Ar šī pieteikuma iesniegšanu [Kandidāta nosaukums] piesaka savu dalību slēgtā konkursā 

“Pļavniekkalna sākumskolas pārbūve” (iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2017/3). 

 

Apliecinām, ka: 

 

1. mums ir skaidras un saprotamas mūsu tiesības un pienākumi; 

2. esam iepazinušies ar slēgta konkursa Nolikumu, tai skaitā visu tā pielikumu, saturu, 

atzīstam to par pareizu, saprotamu un atbilstošu; 

3. mums ir skaidras un saprotamas Nolikumā noteiktās prasības pieteikuma 

sagatavošanai; 

4. visas pieteikumā sniegtās ziņas par Kandidāta piedāvātajiem un izpildītajiem darbiem 

ir patiesas; 

5. visas iesniegtās dokumentu kopijas atbilst oriģinālam, sniegtā informācija un dati ir 

patiesi; 

6. neesam ieinteresēti citu Kandidātu šim slēgtajam konkursam iesniegtajos 

pieteikumos. 

 

   

(Amata nosaukums) (paraksts) (Paraksta atšifrējums) 

 

Z.V. 

 



3. pielikums  

 

Slēgta konkursa nolikumam 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2017/3) 

 

IZZIŅA 

Par kandidāta pieredzi būvdarbu veikšanā atbilstoši Nolikuma 3.3.1.punktā noteiktajām prasībām 

Nr.

p.k

. 

Noslēgtā 

būvdarbu 

līguma 

summa, 

euro bez 

PVN 

Būvdarbu 

pasūtītāja 

nosaukums, 

adrese un 

kontaktperso

na un tālruņa 

numurs  

 

Ģenerāluzņēmēj

a (galvenā 

būvdarbu 

veicēja) 

nosaukums 

Būvdarbu 

izpildes 

termiņi 
(no - 

līdz) 

 

Informācija par būvēto objektu 

Būvobjekta nosaukums, 

adrese, funkcija un īss 

raksturojums (ir/nav III 

grupas publiska ēka; 

ekspluatācijā nodošanas 

datums) 

Objekta 

platība, kurā 

veikti 

būvdarbi m2 

Veiktie darbi objektā (norādot 

darbu veidu (vai ir jauna 

būvniecība (jaunbūve) un/vai 

pārbūve (rekonstrukcija), ēkas 

energoefektivitātes rādītājs 

apkurei (kwh/m2 gadā) pēc 

būvniecības aktivitāšu 

ieviešanas) un apjomus, ēkas 

klasifikācijas kodu, kā arī citu 

informāciju, kas raksturo 

objektu un apliecina tā 

atbilstību Nolikumā 

noteiktajām prasībām) 

        

        

        

        

        

 

 

____________________________________                         (paraksts)                           ______________________________________ 

              (Amata nosaukums)                                                                                                                   (Paraksta atšifrējums) 

   

 



 

 

 

4. pielikums 
 

 

Slēgta konkursa nolikumam 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2017/3) 

 

(dokumentu sagatavo uz veidlapas, norādot informāciju par dokumenta autoru 

saskaņā ar Komerclikuma, Dokumentu juridiskā spēka likuma un MK 28.09.2010. 

noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasībām) 

 

 

Būvdarbu  veikšanā un darbu aizsardzības prasību nodrošināšanā iesaistīto speciālistu 

SARAKSTS 

 

Piedāvātā 

pozīcija* 

Speciālis

ta vārds, 

uzvārds 

Kvalifikācija 

Sertifikāts 

(sertifikāta 

izdevējs, 

numurs, 

derīguma 

termiņš, 

darbības 

sfēra)* 

Persona, 

kuru 

pārstāv 

** 

Līgumattiecī

bu pamats 

*** 

 

Atbildīgais 

būvdarbu 

vadītājs 

 Būvprakses 

sertifikāts ēku 

būvdarbu 

vadīšanā, 

profesionālās 

kvalifikācijas 

atzīšanas 

apliecība vai cits 

dokuments, kas 

personai ļauj 

veikt būvdarbu 

vadīšanu Latvijas 

Republikā 

(ārvalstīs 

kvalifikāciju 

ieguvušiem 

speciālistiem)***

* 

   

Atbildīgā 

būvdarbu 

vadītāja 

aizvietotājs 

 Būvprakses 

sertifikāts ēku 

būvdarbu 

vadīšanā, 

profesionālās 

kvalifikācijas 

atzīšanas 

apliecība vai cits 

dokuments, kas 

   



personai ļauj 

veikt būvdarbu 

vadīšanu Latvijas 

Republikā 

(ārvalstīs 

kvalifikāciju 

ieguvušiem 

speciālistiem)***

* 

Būvdarbu 

vadītājs ar 

pieredzi 

energoefektīvu 

būvdarbu 

izpildē 

 Būvprakses 

sertifikāts ēku 

būvdarbu 

vadīšanā, 

profesionālās 

kvalifikācijas 

atzīšanas 

apliecība vai cits 

dokuments, kas 

personai ļauj 

veikt būvdarbu 

vadīšanu Latvijas 

Republikā 

(ārvalstīs 

kvalifikāciju 

ieguvušiem 

speciālistiem)***

* 

   

Ūdensapgādes 

un 

kanalizācijas 

sistēmu , 

ieskaitot 

ugunsdzēsības 

sistēmas, 

būvdarbu 

vadītājs 

 Būvprakses 

sertifikāts 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmu, ieskaitot 

ugunsdzēsības 

sistēmas, 

būvdarbu 

vadīšanā, 

profesionālās 

kvalifikācijas 

atzīšanas 

apliecība vai cits 

dokuments, kas 

personai ļauj 

veikt būvdarbu 

vadīšanu Latvijas 

Republikā 

(ārvalstīs 

kvalifikāciju 

ieguvušiem 

speciālistiem)***

* 

   

Siltumapgādes, 

ventilācijas un 

gaisa 

 Būvprakses 

sertifikāts 

siltumapgādes, 

   



kondicionēšan

as sistēmu 

būvdarbu 

vadītājs 

ventilācijas un 

gaisa 

kondicionēšanas 

sistēmu būvdarbu 

vadīšanā, 

profesionālās 

kvalifikācijas 

atzīšanas 

apliecība vai cits 

dokuments, kas 

personai ļauj 

veikt būvdarbu 

vadīšanu Latvijas 

Republikā 

(ārvalstīs 

kvalifikāciju 

ieguvušiem 

speciālistiem)***

* 

Elektronisko 

sakaru sistēmu 

un tīklu darbu 

vadītājs 

 Būvprakses 

sertifikāts 

elektronisko 

sakaru sistēmu un 

tīklu  izbūves 

darbu vadīšanā, 

profesionālās 

kvalifikācijas 

atzīšanas 

apliecība vai cits 

dokuments, kas 

personai ļauj 

veikt elektronisko 

sakas sistēmu un 

tīklu izbūves 

darbu vadīšanu 

Latvijas 

Republikā 

(ārvalstīs 

kvalifikāciju 

ieguvušiem 

speciālistiem)***

* 

   

Darba 

aizsardzības 

speciālists 

(projekta 

izpildeskoordi

nators) 

 Atbilstoši 

Ministru kabineta 

2003.gada 

25.februāra 

noteikumos Nr. 

92 “Darba 

aizsardzības 

prasības, veicot 

būvdarbus” 

noteiktajām 

prasībām 

   



* Pozīciju uzskaitījumu pretendents norāda, nodrošinot visas normatīvo aktos noteiktās 

prasības un vismaz nolikuma 3.3.2. punktā minēto speciālistu piesaisti. 

** norāda, vai piesaistītais speciālists ir:  

A pretendenta (piegādātāju apvienības) būvkomersantu reģistrā reģistrētais resurss 

B apakšuzņēmēja – komersanta būvkomersantu reģistrā reģistrētais resurss 

C apakšuzņēmējs – persona, kurai ir pastāvīgās prakses tiesības un kas tiks piesaistīta 

uz atsevišķa līguma pamata konkrētā līguma izpildē 

*** norāda, uz kāda līguma pamata speciālists ir piesaistīts personai, kuru pārstāv 

D darba līgums 

E uzņēmuma līgums 

F cits (norādīt, kāds) 

**** profesionālās kvalifikācijas atzīšanas apliecību vai deklarāciju par īslaicīgu 

profesionālo pakalpojumu sniegšanu Latvijas Republikā reglamentētā jomā par 

speciālistu var iesniegt līdz Iepirkuma procedūras nolikuma 4.1.12.punktā noteiktajiem 

termiņiem. 

***** Nepieciešamības gadījumā tabulu var papildināt. 

   

(Amata nosaukums) (paraksts) (Paraksta atšifrējums) 

 

Z.V. 

 

 

 

 


